
 

 

 

 

 
 
 
 

盛夏の候、松愛会京都支部の会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は支部活動にご支援・ご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度より新たにミニツーリズム企画として、京都に居ながら訪れる機会が少ない観光地をめ
ぐり、会員同志の親睦と交流を図る目的で「松愛京都倶楽部」を設けました。 

今回、第 1 回ミニツーリズムの企画をご案内させていただきます。 
会員の皆様におかれましては、何かとご多用の折、甚だ恐縮ではございますが、下記の要領にて開催い

たします。 

 
------ 記 -----    

１．日   時：９月２９日（金） 
９:３０～１６:００ 

２．集合場所：ＪＲ京都駅八条口駅前 
アバンティ１階入口前 
（受付開始 9:00～） 
 

３．内  容：鈴虫寺での住職の法話と京都･貴船の川床料理と貴船神社散策 
４．行   程：出発 9：30 京都駅八条口⇒10：１５鈴虫寺(住職の法話)⇒11：30 出発 

 ⇒12：30 貴船(喜らく川床料理)・貴船神社散策⇒15：00 出発 
⇒16：00 京都駅（解散） 

５．会  費：お一人様 １０,０００円（対象：会員、その配偶者可）定員：先着順３５名 

６．申込受付： 2023 年 9 月 8 日（金） 10：00 より受付開始 

会場の収容人数に制限があるため、先着３５名になり次第、受付を 
締め切らせていただきますのでご了承ください。 
なお、募集定員が 32 名に満たない場合は行事を中止いたします。 

 ７．申込方法：①参加希望者はメールで下記連絡先に連絡 

連絡先：京都支部 髙橋支部長迄  
E-mail（メール）：mapk36056@hera.eonet.ne.jp 
申込時に、ミニツーリズム参加、参加者氏名、参加人数を必ず記載してください  

⓶申込先着順に参加確定し、参加確定者にはメールまたは電話にて 
松愛会京都支部より確定の連絡をします。 
連絡を受けた方は郵便払込用紙により、氏名、参加人数を記入し 
振込締切は９月２０日(水)必着で送金してください。 

 宛名先：パナソニック松愛会・京都支部振込口座番号：00940-1-242033 

なお、締切日までに振込が確認できない場合は取り消し扱いとさせていただきます。 

 
８．その他 : お問い合わせは、担当地区の支部役員までお願いいたします。 
 《お申し込み・取り消しについてのお願い》 

１）傷害保険を掛けますので配偶者のお申込の際は振込用紙に参加者氏名・生年月日を 
ご記入願います。（当日は各自、健康保険証を必ずご持参ください） 

   ２）申し込み後、９月２４日(金)までの取り消しは 
     E-mail（メール）：mapk36056@hera.eonet.ne.jp 髙橋支部長迄 
     取り消しの場合は経費を差し引いて返金いたします。 
   ３）９月２５(土)以降の取り消しは返金できませんので、ご了承願います。   

２０２３年９月１日 （１） 

 パナソニック松愛会 

京都支部 

202３年９月 

第 4９号 

発行人 髙橋 睦夫 

編集人  森  誠三 

             

京都支部

QR コード 

京都支部ホームページ  http://www.shoai.ne.jp/kyoto 

ﾐﾆﾂｰﾘｽﾞﾑ 鈴虫寺での住職の法話と貴船川床料理のご案内 


